

GŻ.DTP.271.15.2025.MO

Giżycko, 05.05.2025 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym  
postępowaniem

### **Pytania i odpowiedzi**

#### **Dot.: zapytania ofertowego na “Sukcesywne dostawy artykułów gospodarczych do COS-OPO w Giżycku.”**

Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi odpowiedziami:

#### **Pytanie nr 1**

PUNKT 44 (wg Załącznik nr 2 – szczegółowa specyfikacja przedmiotu zamówienia)

JAKI ROMIAR MOPA ZAMAWIAJACY MA NA MYŚLI ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wskazany wkład w pozycji nr 44 ( *TTS wkład akrylowy DUST do zamiatania*) powinien być w rozmiarze 100 cm.

#### **Pytanie nr 2**

PUNKT 45

Czy Zamawiający ma na myśli komplet dwóch mopów akrylowych ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w pozycji nr 45 wskazano zestaw. W skład zestawu wchodzi mop nożycowy z akrylu o wymiarach 2 x 100 cm, stelaż nożycowy o wymiarach 2 x 100 cm, a także kij nożycowy.

#### **Pytanie nr 3**

Punkt 46

Czy zamawiający ma na myśli stelaż Klik 40cm +kij teleskopowy + mop bawełna 40cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że chodzi o w/w zestaw.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.